59.592-000.
 
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS
MUSICAIS DE “MARIO NASCIMENTO” PARA
REALIZAÇÃO DE SHOW MUSICAL ABERTO AO
PÚBLICO, DURANTE O "ARRAIA DOS IDOSOS" NESTE
MUNICÍPIO DE CAIÇARA DO NORTE-RN, EM 19 DE
JUNHO DE 2025.
 
VALOR ESTIMADO: R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos
reais).
 
Os recursos para pagamento referente ao fornecimento de que
trata termo, são oriundos das fontes de recursos constante no
Orçamento Geral do Município, Lei nº 260/2024, observadas
as prioridades fixadas para o exercício, no Elemento de
Despesa: